

# Inbjudan till lunchmöte på Tillväxthuset i Sävsjö

## Vi hör ofta att framtiden stavas digital transformation – men vad är det egentligen?

Vad är egentligen Digital Transformation och varför ska du som företagare bry dig? I denna föreläsning får du en introduktion till dessa "modeord" och hur framtiden kommer påverka dig och din organisation.

Alla företag idag står inför en tid av förändring. Det digitala sipprar in mer och mer i alla processer och idag pratas det om hur automation och AI ska hjälpa oss att effektivisera våra företag.

Måste man köpa all ny teknik och implementera i sin organisation? Hur ska man tänka när man gör sina strategiska investeringsbeslut och vilken påverkan på de organisationsstrukturerna har olika typer av teknik? Var är mina medarbetare någonstans i denna framtid?

**Dessa frågor utgör grunden i vad som kallas Digital Transformation, kom och lär dig mer!  
Detta kommer du ha med dig efter föreläsningen:**

- 1) En grundförståelse i vad Digital Transformation egentligen är
- 2) En förståelse för hur organisationer förändras genom digital transformation
- 3) En förståelse för de förutsättningar och möjligheter som jag som företagare har genom att tänka på digital transformation

**Medverkande:** Bertil Linderfalk, universitetsadjunkt JIBS, Jönköping University

**Datum:** 12 april

**Tid:** kl 12-14

**Plats:** Tillväxthuset, Odengatan 55, Sävsjö

**Kostnad:** Lunchmötet är kostnadsfritt och vi bjuder på enklare förtäring.

**Anmälan:** Mejla din anmälan senast 10 april till [info@snab.nu](mailto:info@snab.nu) eller ring 0382-577200, ange eventuella matallergier vid anmälan.

Begränsat antal platser.

## Varmt välkommen!

Föreläsningen är en del av projektet [Transform to AAA](#) som är ett EU finansierat treårigt projekt där Jönköping University är projektägare. TRANSFORM to AAA riktar sig till företag och organisationer som ser ett behov av att stärka sin konkurrenskraft med hjälp av digitaliseringens möjligheter. Digitalisering i projektet avser allt från teknikutveckling, affärsmodellutveckling till administrativa lösningar och infrastrukturer.